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Staatliches Umweltamt Diisseldorf

Staalliches Umweltami, Postfach 11 11 20, 40511 DHisseldord Schanzenstrale 90
Stadtverwaltung Wuppertal 40549 Diisseldorf
Abt. Baurecht und Denkmalpflege Telefon: (0211) 5778-0
Frau Heyer e Tejefax: (0211) 5778-370
Weststr. 46 o E-Mail: poststelle@stua-d.nnw.de
I
bt 19 T
42269 Wuppertal Jor 3. [z, 2003 Aukunft erteilt: Herr Krummenauer
. | wahl: 5778-125
SRR S i
’_”) Ihr Zeichen und Tag Mein Zeichen Diisseldorf,
' 33-Ku 19. Miirz 2003

Standorte mit Mobilfunkanlagen in Wuppertal
Ihr Telefonat mit Frau Szafinski am 17. Mirz 2003
Sehr geehrte Frau Heyer,

auf das o0.g. Telefonat beziehe ich mich und fibersende Thnen die aktuelle Liste mit den hier
bekannten Standorten von Mobilfunkanlagen in Wuppertal.

Fiir eventuelle Riickfragen stehe ich natiirlich gem zur Verfiigung.

o :
®, Mit freundlichen Griifen
Im Auftrag | Sfadt Wusnartal

Y

Wimwtt L) Sasdleniwighiung

/ﬁﬁb’ %W/ | Eing, | €. APR, 2003

Anlage: Liste von Mobilfunkanlagen in Wuppertal

© Tel, Envichhartkeit nach Dignschloss indringenden Fillens (0201 714488 {Nachrichien- and Bersitschalssentmle)
Giletlends Arbeitszeil, Kemarheitszeit Mo, 13 330 - 1500, Ml - Fr 830 - 14:30
EiTentliche Yekelmaniitel al 1066 2 U770 < Krelebd, UT4 - Linek, U75 - Neoss, U76 - Krefeld, U77 - Secsiem,
Haliesielle Belsenplate, diber Belensty, und Sehancenstr. 10 min, Fullweg
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StCGAA 20 Diisseldorf SchanzenstrabBe 90 hj_ Auswertung 'Hohilfunﬁﬂhlagen in Diisseldorf' fiir AKZ 3304
den 17.03.2003
(LISA4) S: 001
Betr.:
Liste angefordert am 17.03.2003 fiir AKZ 3304,
auf der Datenbank isagaa
ruswahl-Kriterien
- GGR : von 195 bis 195
- Ort : von Wuppertal bis Wuppertal
Sortierung
- keine
GGR Strasse Haus-Nr. PLZ Ort
195 Albert-Einstein-Str. 4 42119 Wuppertal
195 Albertstr. 47 42289 Wuppertal
195 Alfred-Nobel-Str. 40-44 42113 Wuppertal
195 Am Brégel 19 42283 Wuppertal
195 Am Clef 40 42287 wWuppertal
195 Am Clef 58-62 42275 Wuppertal
195 Am Diek 99 42369 Wuppertal
195 Andreas-Hofer-Str. 4 42275 Wuppertal
195 Aprather Weg 30 42113 MWuppertal
195 Arminiusstr. 8 42117 Wuppertal
195 RAue 96 42103 Wuppertal
195 Ruf der Bleiche ; 3-5 42289 Wuppertal
195 Auf der Kénigshdhe 42117 Wuppertal
195 August-Mittelsten-Scheid-Str. 34 42275 Wuppertal
195 Bahnstr. 105 42327 Wuppertal
195 Bayreuther Str. 20 42115 Wuppertal
135 Bergstr. 42105 Wuppertal
195 Berliner Platz 1 42275 Wuppertal
185 Beyenburger Str. 164-168 42287 Wuppertal
155 Blombacher Bach 12 42287 Wuppertal
185 Brandstrimstr. 2-6 42275 Wuppertal
195 Brandstromstr. 6 42275 Wuppertal
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195 Briller Str. ~—181-183 42105 Wuppertal ”%.
L95 Bromberger Str. 39-41 42281 Wuppertal

L95 Buchenhofener Str. 21 42329 Wuppertal

t95 Buchenhofener Str. 33-35 42329 Wuppertal

L95 Cronenberger Str. 256 42119 Wuppertal

t95 Cronenberger Str. 351-357 42349 Wuppertal

195 Dasnbckel 96 42329 MWuppertal

L95 Derken ; 8 42327 Wuppertal

l95 Doppersberg 50 42103 Wuppertal

l95 Doppersberg 59 42103 Wuppertal

L95 Eichenhofer Weg 42279 Wuppertal

3tGAR 20 Diisseldorf SchanzenstraBe 90 Auswertung 'Mobilfunkanlagen in Diisseldorf' fiir AKZ 3304

den 17.03.2003
(LISA4) S: 002

3GR Strasse Haus~HNr. PLZ Oort

195 Eichenstr. 47 42283 Wuppertal
185 Elfenhang 10 42329 Wuppertal
195 Elfenhang 12-16 42329 Wuppertal
195 Elias-Eller-5Str. 131 42369 Wuppertal
195 Else-Lasker-Schiiler-Str. 30 42107 Wuppertal
195 Flensburger Str. - 2 42107 Wuppertal
195 Frankfurter Str. 8 42109 Wuppertal
195 Friedrich-Ebert Str. 217-333 42117 Wuppertal
195 Friedrich-Ebert-sStr. 1 42103 Wuppertal
195 Friedrich-Ebert-Str. 109-111 42117 Wuppertal
195 Friedrich-Ebert-Str. 125 42117 Wuppertal
195 Friedrich-Ebert-Str. 226 42117 Wuppertal
195 Friedrich-Engels-Allee 228 42285 Wuppertal
195 Friedrich-Engels-Allee 245 42285 Wuppertal ; :
195 Friedrich-Engels-Allee 250 42285 Wuppertal
195 Friedrich-Engels-Allee o309 42283 Wuppertal
195 Fuchsstr. 48 42285 Wuppertal
195 Garterlaie ; 42 42327 Wuppertal
195 Gaufistr. 20 42119 MWuppertal
195 Giebel 30 42327 Wuppertal
195 Grofe Hakenstr. 42283 Wuppertal
195 Griinentalweqg 15=17 42111 Wuppertal
155 Hahnenfurth 5 42327 Wuppertal
195 Hainstr. 35 42109 Wuppertal
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195
185
195
195
195
155
195
195
195
195
185
195
1895
195
195
185
£S5
195
185
195
195
195
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Haspeler 5Str.
Hatzfelder S5+r.
Hatzfelder Str.
Hatzfelder Str.
Hauptstr.
Hauptstr.
HaBlinghauser Str.
Heckinghauser Str.
Heckinghauser Str.
Heinrich-B6ll-Str.
Heinrich-Heine-5tr.
Hofkamp

HBhenstr.

Holker Feld
H&Slker Feld
Higelstr.

In der Fleute
Industriestr.
Jung-5tilling-Weg
Kabelstr. -
Kaiserstr.
Kiesbergtunnel

StGAR 20 Diisseldorf SchanzenstralBe 850

den 17.03,2003

(LISA4) 5: 003

Strasse

Kipdorf
Kirchhofstr.
Kleeblatt

Kleine Klotzbahn
Kohlsr.
Konrad-Adenauer-5Str.
Konradshdhe
Korzert
Kurfiirstenstr.
Langerfelder Str.
Lante

Lenneper S5tr.
Lindenallee

30

14
115
161

77¢
139
147

78
102
100

48

B4

37a

28-30

29-31

17

88-100

B8O

52-54

4
39

Haus-Nr.

66
52

25
47

15
135-137
129

35

24-26

27

42285
42281
42281
42281
42349
42349
42279
42289
42289
42277
42327
42103
42111
42279
42279
42277
42389
42327
42349
42117
42329
42329

PLZ

42103
42327
42119
42105
42109
42111
42289
42349
42369
42389
42281
42289
42349

Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal

Auswertung 'Mobilfunkanlagen in Dlisseldorf' fiir AKZ 3304

Oort

Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
Wuppertal
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Tl

195 Loher Str. : 7 42283 Wuppertal a

195 Liittringhauser Str. an. 42369 Wuppertal .

195 Mallak 1 42281 Wuppertal

195 Marbodstr. 17 42389 Wuppertal

195 Marschallstr. 27 42329 Wuppertal

195 Mastweg : 41-47 42349 Wuppertal

195 Mastweg - : 47 42349 Wuppertal

185 Matthdusstr. 29 42277 MWuppertal

195 Mauerstr. 1 42285 Wuppertal

195 Mauerstr. 14 42285 Wuppertal

195 Mettmanner Str. 79 42115 Wuppertal

195 Mohrhennfeld 12 42369 Wuppertal

195 Mollenkotten 280 42279 Wuppertal

195 Morianstr. 42103 Wuppertal

195 Morianstr. 3-5 42103 Wuppertal

195 Morianstr. 32 42103 Wuppertal

195 Morianstr. 45 42103 Wuppertal

195 Mirkische Str. 42281 Wuppertal

195 MErkische S5tr. 5 42281 Wuppertal

195 Markische Str. 40 42281 Wuppertal

195 Neue Friedrichstr. 15 42105 Wuppertal

195 Nevigeser Str. : : 316 - 42111 Wuppertal

195 Obere Lichtenplatzer Str. 336 42287 Wuppertal

195 Otto-Hahn-Str. 42369 Wuppertal

195 Otto-Hahn-Str. 51 42369 Wuppertal

195 Otto-Hausmann-Ring 108 42115 Wuppertal

195 Otto-Hausmann-Ring 203 42115 Wuppertal

195 Parkstr. 91 42281 Wuppertal

195 Pestalozzistr. 35 42117 Wuppertal

195 Platz der Republik ' 42107 MWuppertal

195 Platz der Republik 6-8 42107 Wuppertal

195 PiilsiShde _ 41 42389 Wuppertal

195 Ronsdorfer Str. ! 117 - 42119 Wuppertal

StGAA 20 Diisseldorf Schanzenstrafle 90 Auswertung 'Mobilfunkanlagen in Diisseldorf' fiir AKZ 3304
den 17.03.2003 '
(LISA4) S: 004

GGR Strasse Haus~Nr. PLZ ort

195 Rofistr. 14 42105 MWuppertal

195 Rudolfstr. 86 42285 Wuppertal
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195
195
195
125
185
195
185
195
135
195
195
195
1395
155
185
185
185
195
155
195
185
195
195
195
195
185
195
133
195
135
185
185
195
195

Scheidtstr.
Schliemannweg
Schusterstr.
Schusterstr.
Schwesternstr.
Schwesterstr.
Schone Aussicht
Schonebecker str.
Simonshéfchen !
Sonnenstr.

St. Martinsweg
Stahlstr.
Steinweg
Sternenberg
Sternenberg
Siidstr.
Talsperrenstr,

Teschensudberger Str.
Teschensudberger Str.

Tiergartenstr.
Tiergartenstr.
Uellendahler Str.
Unterer Grifflenberg
Waisenstr.
Weinberg

Werth
Westfalenweg
Westfalenweg
Westring
Westring
Wittener Str.
Wittener Str.
Wupperstr.

Ohder Str.

Gesamtstatistik:
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Anzahl der gefundenen Datensiditze: 161

20a 42369 Wuppertal
71 42287 Wuppertal
42105 Wuppertal

45 42105 Wuppertal
45 42285 Wuppertal
12 42285 Wuppertal
12 42369 Wuppertal
25~-57 42283 Wuppertal
27 42327 Wuppertal
177 42277 Wuppertal
1-3 42281 Wuppertal

9 42281 Wuppertal

2 42275 Wuppertal
65 42279 Wuppertal
66 - 42279 Wuppertal
6 - 42103 Wuppertal
20 42369 Wuppertal
17 42349 Wuppertal
26 42349 Wuppertal
266 42117 Wuppertal
273-281 42117 Wuppertal
353 42109 Wuppertal
65 42119 Wuppertal
57 42281 Wuppertal
8 42109 Wuppertal
65 42275 Wuppertal
69-87 42111 Wuppertal
210 42111 Wuppertal
222 42329 Wuppertal
382 42329 Wuppertal
239 42279 Wuppertal
271 42279 Wuppertal
39 42399 Wuppertal
28 42289 Wuppertal
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